

# ÅRSREDOVISNING

## för ML Rental AB

Org.nr. 559099-7994

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mikael Eliasson, Styrelseledamot  
2025-04-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att hyra ut maskiner som traktorer och hjullastare med eller utan förare. Företagets säte är Långsele, Sollefteå Kommun.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 376 627	1 561 204	1 816 406	945 270
Resultat efter finansiella poster	1 436 294	332 240	1 687 250	-608 186
Soliditet (%)	56,93	55,25	70,96	73,54
	42,53	21,28	92,88	-64,33
Balansomslutning	6 385 007	5 247 679	3 722 848	2 095 103
Kassalikviditet (%)	222,05	343,85	373,76	316,09

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat på grund av att bolaget har haft fler maskiner och fler uppdrag under året.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 521 714	246 473	1 818 187
Utdelning		-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning		246 473	-246 473	0
Årets resultat			787 659	787 659
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 368 187</u>	<u>787 659</u>	<u>2 205 846</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 368 186
Årets resultat	<u>787 659</u>
	<b>2 155 845</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 955 845</u>
	<b>2 155 845</b>

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 376 627	1 561 204
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>41 567</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 376 627</b>	<b>1 602 771</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-325 702	-273 551
Övriga externa kostnader		-256 976	-229 534
Personalkostnader	2	-358 057	-40 502
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-881 419</u>	<u>-650 110</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 822 154</b>	<b>-1 193 697</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 554 473</b>	<b>409 074</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 292	4 395
Räntekostnader		<u>-124 471</u>	<u>-81 229</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-118 179</b>	<b>-76 834</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 436 294</b>	<b>332 240</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-182 292	179 387
Förändring av överavskrivningar		<u>-256 015</u>	<u>-193 409</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-438 307</b>	<b>-14 022</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>997 987</b>	<b>318 218</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-210 328	-71 745
<b>Årets resultat</b>		<u><b>787 659</b></u>	<u><b>246 473</b></u>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

2 501 584

2 108 947

Inventarier, verktyg och installationer

4

1 083 846

437 677

Summa materiella anläggningstillgångar

3 585 430

2 546 624

Summa anläggningstillgångar

3 585 430

2 546 624

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

213 398

792 125

Övriga fordringar

154 052

636 275

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

881 096

26 520

Summa kortfristiga fordringar

1 248 546

1 454 920

##### Kassa och bank

Kassa och bank

1 551 031

1 246 135

Summa kassa och bank

1 551 031

1 246 135

Summa omsättningstillgångar

2 799 577

2 701 055

### SUMMA TILLGÅNGAR

6 385 007

5 247 679

## BALANSRÄKNING

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 368 186	1 521 714
Årets resultat		787 659	246 473
Summa fritt eget kapital		2 155 845	1 768 187
Summa eget kapital		2 205 845	1 818 187
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		868 924	686 632
Ackumulerade överavskrivningar		931 417	675 402
Summa obeskattade reserver		1 800 341	1 362 034
Långfristiga skulder	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 118 063	1 281 927
Summa långfristiga skulder		1 118 063	1 281 927
Kortfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		538 864	375 204
Leverantörsskulder		285 756	68 582
Skatteskulder		50 839	0
Övriga skulder		310 647	326 745
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		74 652	15 000
Summa kortfristiga skulder		1 260 758	785 531
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 385 007</b>	<b>5 247 679</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.	

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,78	0,08

### Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 164 458	1 819 458
	Inköp	1 000 000	2 345 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 164 458</b>	<b>4 164 458</b>
	Ingående avskrivningar	-2 055 511	-1 546 704
	Årets avskrivningar	-607 363	-508 807
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 662 874</b>	<b>-2 055 511</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>2 501 584</b>	<b>2 108 947</b>

## NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	739 024	760 556
	Inköp	920 225	181 944
	Försäljningar/utrangeringar	-8 760	-203 476
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 650 489</b>	<b>739 024</b>
	Ingående avskrivningar	-301 347	-312 276
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	8 760	152 232
	Årets avskrivningar	-274 056	-141 303
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-566 643</b>	<b>-301 347</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>1 083 846</b>	<b>437 677</b>

Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 118 063	1 281 927

Not 6	Skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets skuld om 1 656 927 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	1 118 063	1 281 927
------------------------------------	-----------	-----------

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	538 864	375 204
------------------------------------	---------	---------

Summa	<u>1 656 927</u>	<u>1 657 131</u>
-------	------------------	------------------

## Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	650 000	650 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 084 917	2 053 917
	<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b><u>2 734 917</u></b>	<b><u>2 703 917</u></b>

## NOTER

### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Långsele

Mikael Eliasson

Mikael Eliasson

2025-04-28